

---

## Lucrari amenajare spatii verzi

I.D.: 86497460

---

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	45112710-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 59.390,00 RON - 59.390,00 RON

---

Descriere: Lucrari amenajare spatii verzi - craite - 4500buc x2.50 lei = 12.600 lei - sporul casei - 3500 buc x 3 lei = 10.500 lei - petunii - 1000 buc x 3.00 lei = 3.000 lei - dragon - 120 buc x 12 lei = 1.440 lei, jardiniere fantana, vase mari - dalii - 550 buc x 8.00 lei = 4.400 lei - sunpatiens - 1700 buc x 10 lei/buc = 17.000 lei - garofite chinezesti - 550 buc x 3.00 lei/buc = 1.650 lei - craite - 1200 buc x 2.50 lei/buc = 3.000 lei - ghetisoara - 600 buc x 3.00 lei/buc = 1.800 lei - manopera, transport, sapat, plantat, dat, fertilizat - 1 buc x 4.000 lei = 4.000 lei

---